Tā ut est hō aīa
suffinet̄ vidisti
tuā nobilitatē
que est

de arra aie. **O** aia mea q̄ cedit t̄ sp̄s sus
 tuus r̄spice mūdū istū. oīs nā ad hunc
 finē cursū suū dīgit vt tuis utilitatib⁹
 cōseruat. tuisq; oblectamētis sc̄dm
 distibuaōm t̄pm m̄desmēt̄ occurr̄t. **V**ideiā
 aia mea et diligēt̄ cōfideā q̄ creator tuus sp̄s tu⁹
 et am̄cō totā machinā mūdialē ad tuum
 ordiāuit m̄st̄iū. **E**cce āgeli purgāt et i
 flāmāt tuū affectū. illūināt et m̄formāt
 tuū mtellm̄. p̄ficiūt et custodiūt tuum
 s̄bm. **A** magna dignitas ē h̄re tales docto
 res cōsolatoēs et t̄les cōseruatores. **O**
 nia si vidē posses q̄nto gaudio q̄ntoq;
 t̄pudicō assistūt orātib⁹. m̄sūt medita
 tib⁹ q̄nto studio nos m̄ bono cōspuāt.
 q̄nto desideio nos et salutē nrām etnā
 expectāt. **C**elū t̄ cōseruit p̄ suū motū.
 lunaria celi p̄ suū m̄fluxū. sol creat tibi
 diē. luna illūinat t̄ noctē. ignis tēperz
 tibi aeris frigiditatē. aer t̄ mitigat
 ignis m̄t̄nā caliditatē. aqua mūdāt
 tibi fetorē mitigat t̄ s̄tis ardorē et
 fēaldat terre vigorē. **T**ra v̄s te sus
 tētat sua sollicitatē. creat sua fertilita
 te. delectat sua amemitate. **E**cce aia
 breuēt̄ disc̄risti p̄ fud̄igula ab m̄feiō
 bus ad sup̄iora et m̄venisti q̄ oīs cre

atua ad huc fine et diuina ordinaoe au-
sum dirigit quatenus tuus utilitatibus des-
uiat tuusque oblectamentis indefinet occu-
rat. **Deo** caue aia mea ne no sposa sed
adultera dicaris si munera datis plusque
affectu amatis diligis. **Aug** in libro co-
fessionum. **Ve**t si oberras i vestigijs suis si-
mutq suos p eo amas et no ad uitas pur-
gate metis intelligea qd in uia beatissia
lux auq nutq et vestigia sut om catuar
teq et for. Ad huc forte si ignoras te o-
pulcherria mlt. **E**grede et abi p vest-
gia gregu id est irrationabiliu catuar
q sunt vestigiu catoris tui tu veo specu-
lu beatissime trinitatis q omib9 dignoz
excellenz copais. et pascere eos tuos iur-
tabnaula pastoz id e dute cogitantes
tuas ad choros angeloz quib9 qamo silis
est na et cociuis eris in gloria. **Qua-**
liter aia est de formata per culpam

Amua

Iam ^{du} no satis siluataui. nunc ia
cu ueaudia et rubore copellor co-
fitei et dire qhat dignitate modicum
aduti. amore meu heu ego i felix et mi-
sera nimis indigne pstitui factorie meu
no pro hys omib9 glorificau. zeu meu

ppe dona sua nō bñdixi et nō adoravi eū to-
 to tpe vite mee nimis īdigne irrecuēter
 vane et negliēt' vixi. Et ut vez fateor.
 scdm. Bñl. ar dū qñto pfectiq dignitatē
 meā aspiciatūto magis vitā de genere me.
 duxisse cōfidor et erubescō timeo em q tūto
 gñior sit culpa qñto dignior et nobilior sit
 sit nā formido q tūto gñior sit offensa qñto
 maior est illiq qui offendi excellētia ptimef
 co q tanto peior sit iūria qñto maiorā fuerit
 illiq cui iūriā irrogavi bñficia. Heu dñe rez
 me q dignitate sbe iā ppendo vilitatem.
 culpe. ex tōrdacōe bñficioz malicie. ex spe-
 nositate nē cognosco deformatē culpe.
 ex tōrdacōe bñficioz acceptoz intelligo
 mgtitudinē factorz meoz. Ve m misere iā
 video iā cognosco q quid qd a sūmo datoē
 accepi ad vsum vite. misereabili' miseri.
 ad vsum puitatis et culpe. tñquillitatem
 huāne pacis. ad vsum cōiūti vane seauita-
 tis. pegnationē terre pro nihitacōe dilexi
 patre. salutē et pulchritudinē corpis. rede-
 gum seruitutē voluptatis. vbitatis habū-
 dāā nō ad nātitate corpis. sed ad supflui-
 tatē expendi misere cupiditatis. tpa serēā
 et blādmēta aeris. ad amorē michi seruiē
 coegi trene delectacōis. Timeo heu et